
 

Til beslutningsforslag nr. B 114 

 

Folketinget 2007 - 08 (2. samling) 
 

       
 

Beretning afgivet af Udvalget for Udlændinge- og Integrationspolitik den 0. maj 2008 

1. udkast til 

Beretning 

over 

 Forslag til folketingsbeslutning om et uafhængigt klagenævn for familie-

sammenføring m.v. (Omtrykt) 
[af Morten Østergaard (RV), Anne-Marie Meldgaard (S), Astrid Krag (SF), 

Johanne Schmidt-Nielsen (EL) og Jørgen Poulsen (NY)] 

 

1. Udvalgsarbejdet 

Beslutningsforslaget blev fremsat den 11. april 2008 og var til 1. behandling den 16. maj 2008 

Beslutningsforslaget blev efter 1. behandling henvist til behandling i Integrationsudvalget. 

Møder 

Udvalget har behandlet beslutningsforslaget i <> møder. 

Spørgsmål 

Udvalget har stillet 5 spørgsmål til ministeren for udlændinge- og integration til skriftlig besvarel-

se. 

2. Politiske bemærkninger 
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Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende B 114 

Bilagsnr. Titel  

1 Udkast til tidsplan 

  

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende B 114 

Spm.nr. Titel  

1 Spm. om Integrationsministeriet og/eller Udlændingeservice har væ-

ret bekendt med Arbejdsdirektoratets vejledning og orienteringsskri-

velse af 26. april 2004 m.v., til integrationsministeren, og ministerens 

svar herpå 

2 Spm. om ministeren kan bekræfte,  at Arbejdsdirektoratets vejled-

nings opstiller en vejledende tidsgrænse for reel økonomisk aktivitet 

på 10 uger for ansættelseforhold i Danmark, der kan opfattes som reel 

økonomisk aktivitet m.v., til integrationsministeren, og ministerens 

svar herpå 

3 Spm. om, hvad årsagen er til, at integrationsministeren i sin besvarel-

se af spørgsmål  UUI alm. del - spørgsmål 23  vælger ikke at oplyse 
om den vejledende tidsgrænse m.v., til integrationsministeren, og mi-

nisterens svar herpå 

4 Spm. om, hvad årsagen er til, at integrationsministeren ikke på mini-

steriets hjemmeside www.nyidanmark.dk oplyser borgerne om den 

vejledende tidsgrænse m.v., til integrationsministeren, og ministerens 

svar herpå 

5 Spm. om, ministeren vil oversende dokumenter udvekslet med andre 

ministerier eller egne praksisnotater, der vedrører fortolkningen af 

reel økonomisk aktivitet,  jf. EU's regler om vandrende arbejdstagere, 

til integrationsministeren, og ministerens svar herpå 

  

 


